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B8 giy.tare Horjana L Pgat el

mori ne shoprtin kerkesen ¢ peragitur prej

e liiltiadh Baballeku, i eili kerkei rregjistrimin 5]
;::q:xino pzlvake-ahqipatnre SHeP.K.™ WDERTURSI HRI™

B —

VEREN 3

Firoca Privete * NDEEPUESI NR,I® eshte krijuar si persen
Juridik privatve 9ysh ne daten 18.11.1992 3 41 eshte rregji

struar si i tille ne Biykaten e rrethit Bepat » @@ vendimin
Rumer 3534 date I8/1I/1c9u2 s e 8l President e saje eshte .
ée Hiltiadh Baballeku « B8 perpuihjs we ndryshimin e legjiela
sionit ne fuqi, per rregjistrinin ¢ shoqerive private ne
sholperia; kjo firme Private , eshte riorganizusr ne formen
8 SH.P.X me emerin " HDERTUSSI NR,I, ©
SEePeka™ NDIRTURSI KR I € usiitreon veprimtarine e saje private
ne te gjlthe verritoria o Bepublikes se Shoiperise dhe Jashte saje
Selija e kesaj SH.P.Z. esh¥e lagja " Kushtpim ® ovetlt Berat .
SHeP.K."™ HLURTUESI Nk, I" @shte themeluar nga nje Ortak i veten,
i cili eshte dhe i vetmi pronayr i 88Jy i cuajtur Wiltiadh Baballeku
SHeP, K™ NDERTUESI NR, I ka si objekt ; prodhinin e pjeseve te

gateshem per ndertim si dhe ndertimi 1 objekteve , banesave »
lokleve si dhe tramsportini lendeve te para, fregetimi i tyre

brenda dhe jashte vendig . SRePoKo™ Ndertuesi de te ushtroje
veprimtavine o saje private ne nje afat kohor gbi 10 vjet .
SHePoKe ™ NDERTUESI NR.I™ do te ushtroje veprimtari private me
nje kapital ftaaaeiaz'gxod_zﬂgg_ySD. dhe kapitale themelore te
perbere nga dy Villga, dy mjete transporti dhe nje betonier ,
¥ giithe veprimtarija ¢ SH.P,X, » NDERTUESI KRLI™ do te ushtre_
het ne baze te Statutit, de i bashkelidhet kebd] vendimi .,

Fer kete Arsyje » WOgenese dokumentacionin e gjeta te plete
dhe ne baze te ligiigs

VENDOGS & 3
Te njoh dhe te regjistroje si person juridik privsse ’

SHeP+K "™ NDERTUESI NR.I" , we sedd ne lagjen ™ KUSHTRIN * Berat
Ortaku i vetem themelues i saje eshte 2, Militiaah Baballeku
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E SHKALLES PARE TIRANE

Nr. z }',':)/ /,/(,

VENDIM

( | gjyqgetarit te vetem )

Sot me dt. _Z:)_ . 07.05, une gjyqetarja Blerina Muga , gjyqetare e
Gjykates Shkalles Pare Tirane , pasi shqyrtova kerkesen e paraqitur nga
administratori i shogerise tregetare ° NDERTUESI “ Sh p k z. Miltiadh
Baballeku.

KONSTATOVA

Me vendimin nr. 3534 dt. 18.12. 92 te Gjykates Shkalles Pare
Tirane eshte vendosur : Rregjistrimi si person Juridik | shogerise
tregetare “* NDERTUESI “ me ortak themelues z. Miltiadh Baballeku .

Administrator i kesaj shogerie eshte emeruar Z Miltiadh
Baballeku . Afati | veprimtarise se shogerise ka gene mbi 10 vjet .

Kapitali | shogerise eshte 100. 000 leke , | cili zoterohet prej
ortakut te vetem themelues z.Miltiadh Baballeku.

Ne mbledhjen e saj te jashtezakonshme dt. 06. 06. 05,
asambleja e ortakeve te kesaj shoqgerie ka vendosur :

- Miratimin e rrities se kapitalit te kesaj shogerie me ane te akpitalizimit
te fitimeve te cilat nuk u jane shperndare ortakeve themelues te saj per
periudhen 18.12.92 — 31. 12. 04

- Emerimin e Ekspertit Kontabel te Autorizuar Z. Ferdinand Nishani me
numer licence Nr. 96 , per pergatitien e raportit perkates , mbi rritlen e
kapitalit themeltar te shogerise.

- Depozitimn e ketij vendimi ne rregjistrin tregetar .

Megense kerkesa eshte e bazuar ne ligjin “Per shogerite
tregetare “, mendoj se ajo duhet te miratohet .

PER KETO ARSYE

Konforme ligjit 7512 dt. 10.08.91 , ligjit 7638 dt. 19.11.92 , 7667 dt.
28.01.93 “Per rregjistrin tregetar .*

VENDOSA

Depozitimin ne Rregjistrin trtegetar te vendimit te Asamblese ortakeve
te shoqerise Tregetare NDERTUESI “ Sh p k Nr. Extra dt. 06.06. 05.
Kunder vendimit mund te behet ankim. ~ ,//
GJYQETAR

BLERINA , MUCA
iy’
/8w /

/ /
e 7




REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E SHKALLES PARE TIRANE

Nr. 9D 3 Cg/<

VENDIM

(| gjygetarit te vetem )

Sot me dt. # . 09.05, une gjyqetarja Blerina Muga , gjyqetare e
Gjykates Shkalles Pare Tirane , pasi shqyrtova kerkesen e paragitur nga
perfagesuesi i shogerise tregetare « NDERTUESI “ Sh p k , z. Miltiadh
Baballeku

KONSTATOVA

Me vendimin nr.3534 dt.18.12 .92 te Gjykates Shkalles Pare
Tirane eshte vendosur : Rregjistrimi si person Juridik | shoqgerise
tregetare “NDERTUESI “ me ortak themelues z. Miltiadh Baballeku .

Administrator i kesaj shogerie eshte emeruar Z. Miltidh
Baballeku . Afati | veprimtarise se shogerise eshte mbi 10 vjet .

Kapitali | shogerise eshte 100 . 000 leke , | cili zoterohet prej
ortakut themelues .

Me vendimin Nr. 7581 / 1 te Gjykates shkalles Pare Tirane
eshte vendosur depozitimi ne rregjistrin tregetar | vendimit te
Asamblese se ortakeve te shogerise “NDERTUESI “ Sh p k nr. extra dt.
6. 06. 2005 per rritien e kapitalit te kesaj shogerie dhe caktimine
Ekspertit Kontabel te Autorizuar z. Ferdinant Nishani .

Ne mbledhjen e saj te jashtezakonshme dt. 12.07. 05,
asambleja e ortakeve te kesaj shogerie ka vendosur :

- Miratimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shogerise
“NDERTUESI “ Sh p k te hartuar nga Eksperti Kontabel | Autorizuar z.
Ferdinant Nishani.

- Rritien e kapitalit te shogerise “NDERTUESI “ Sh p k nepermejet
kapitalizimit te fitimeve te pandara ne vleren 6.600.093 (gjashte milione
gjashte ginde mije e nentedhjete e tre ) leke prone e ortakut themelues.

Percaktimin e vleres se kapitalit themeltar te kesaj shoqgerie ne
shumen 9.000.000 (nente milion ) leke .

Shtimin e objektit te veprimtarise se kesaj shogerie si me poshte :

- Tregetim te artikujve te ndryshem industrial ( elektrike
elektroshtepiake , hidrosanitare , konfeksione etj. ) me shumice e pakice ,
import — eksport.

- Tregetim te artikujve ushgimor e blektoral.

- Depozitimin e ketij vendimi ne rregjistrin tregetar .

Megense kerkesa eshte e bazuar ne ligjin “Per shogerite
tregetare “, mendoj se ajo duhet te miratohet .



PER KETO ARSYE

Konforme ligjit 7512 dt. 10.08.91 , ligjit 7638 dt. 19.11.92 , 7667 dt.
28.01.93 “Per rregjistrin tregetar .°

VENDOSA

Depozitimin ne Rregjistrin trtegetar te vendimit te Asamblese ortakeve
te shogerise Tregetare “NDERTUESI “ Sh p k Nr. 1 dt 12.7. 05
Kunder vendimit mund te behet ankim.

GJYQETARE

BLERINA MUZA
71




Sot me daten I Nemtor I99% , une iiliadh Babaslleku, i biri i
Llggbit, we dtl, 1959, we beninm ne Berat, che we zétesi %o plote

per e veprusr, deklarej, se kem krijuar w:m primee SHePoke
” Bﬁmm ER.I.

SHePelle ™ NDAETUBZI NELI™ @ ayh&na veprimtarine e u:}e private
ne rrethin ¢ !cutn, dhe ne te gjithe territorin e Hepublikes se
Sheuperdse dhs jeshte sajs Mkti i vepriatarise private to SH P.Ke
» NDERTUSSI Wiul ™ eshte ; Predhimi dhe perpunimi , i pjeseve te
gateabme por ndertim, ndertimi ¢ u remetini i objekteve te ndryeshme
sipas kerkess se klienteve private ¢ shtetrore, tronsportini i nateri
leve te ndrtimit dhe tregetimi i lendeve e par per ndertime , e
shuaice dbe pakice; SH.P.K. ™ NDERTUSSI NR.I " eshte krijuar abdi
bazes e vuline®it te lire te ortakut te veten te saje themelues .
Kapitall i SHJP.K., ™ NDERTUSSI NR.I * eshte i perbere ; nge nje koe
pital finanelar filiestar , prej 000 USD , nje kspital themelor,

i perbere nga dy vinga prej 0,5 tn. dy mjete tronsporti tip Saurel
dhe Ifa dbe njc betonier . :
BHPeKes ™ NDERTUESL HR.I ™ kapitalin e siperm, ks te dre jte te

te zgjereje dke te shl:nae, ne pemma ne agjerinin o cktivitetit te

tije privte .
SRP.Ks ™ NRERTUESI HR,I ™ ¢ ks logm:m e saje ne banken
tregetare Berat , Firme e pure ¢ keaj “H.P.K. eshte e Optakut te sajd

theaelus, i cili kete depezituar firmen e tije ne kets Zenke .

AdRins strateds” SH.P.Keshte ortaku themolues wilitiadh Baballek
ifati i veprimtoris: e kess§ SH.P.E. ™ HDERTUZSI nrg I. ™ eshte
we nje zfat kohor abi 10 viet .

THEM IUEST :
7 wiltiadh Baballe :ku
REPUBLIK. § SEQIFERISE | /@aﬁ//ﬁ :
HOTHERE EDIIRs MIBRO J
ER o 2 Nentor 19%4 6..2“’53 :
VERTET '\ 8

Une Uoterxe ud.ira Hibro, wvertetoj sot ne daten = aut
I994 4 se u paraqlt persemslisht, 4. Niltiadh Babelleku, ma ne je

1 eill npe deshiren . & tije te 1lire e firmosd kete Akt Themelimi
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SHOQERIA SHQIPETARE " NDERTUESI NR.IY PRIVATE SH.P.K.

' Ne bagze te Aktit te Themelimit datbe I Nentor I99% , eshte krijuaE
Sbﬁﬁgxiagmtxabé-shqipokaro SH,P.K." NDERTUESI NR.I"
Phemeluesi i saj eshte orvaku 1 vetem zoti Miltiadh Baballeku e
BMRI , QENDRA , TERRITORL.

" Bari Qh;q;‘rj:ﬂ:_p;into. ‘shgipetare SHl.F.K. eshte "
WDERUESL NR.I. .

| £, NENI 2 |
5 Selia e Shogerise private shqipetare SH.P.X. " NDERTUESI
NR.I" eshte Xlegja " Kushtrimi " e gybtetit be Beratit .

NENI 3

Rethi i veprimtarise private te shogerise shglpetare
SM,P.K. " NDERTUESI WR,I" eshte territori i Republikes se Sheiperis

dhe jashte saje .
NENI 4

Objekkti i veprimtarise se oK. P. K, "NDERTUESI NR.I" eshte
I.Prodhini e perpuaimi i pjeseve te gateshme per ndexrtim
3, Ndertmi i obJjekteve, banesave, loksleve, e meremetimi
- _ 1 tyre sipas preventivit dhe projecktit perkates
3, Pransportimi i lendeve %e ndryeshme per ndertinin e

objketit dhe lokalit
4, Tregetimi i lendeve te para per ndertime, brenda dhe
jashte tepritori te Republikes se Shqiperise.

AFATI I VEPRIMT.RISE

(RIS B e

. : NENI 5
gH,P,K ™ NDERTUESLI NR,I" do bte ushtroje veprimtari privat

‘me nje afat kobor , mbi I0 viet «

' 'KAPITALI I SHOQERISE
Eapitali 1 SHePeKe" NDRRTUESI WR.I." perbehete 3
Kapitali financiar ne vlieren 2000 USD

Kapitali themeloy perfshin ; Dy vinga me kapacitet prej O.
ton seieili, dy mjete transportd tip IFA dhe SAUREL, dhe
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nje betonieX » :

Ky kapital ne menyre teresore esht

themelues, zotll Miltiadh Baballeku .
Me zgjerimin e aktivitetit te veprimbar

kapitali fillestar pind te shtohet me vend

kontribut, i Oitatut Ea vetem

ise te SI.P.I-”‘!DERIUESI MR, ]
im te ortakutb themelues .

NENI 7
in te

fyamsforini i kapitalit fillestar do te behgt me vend
Ortakut te vetem themelues dhe me Akt Noterial. ~Jeset e kapitalit

themelues jane te tpansferueshme dhe ne rruge trasheguese .

NENI 8 :
¢ar mund te transferohen edhe ne persen

Pjeset e kapitalit filles
o~ e trete ge nuk bejne pjese ne kete shogeri « Ky veprim behet melvondi

me shkrim te ortakut te veten themelues .

WENI 9

Me miratim te ‘ortakut be veten
prtake te tjere be cilet do te bashkojne

themelues ne kete shogéri mum

te prnehen edhe kapitalet e

tyre ne kete shogeri .
ORGANIZIMI DHE DREJTIMI I SHOQERISE |

_“__"-_-n_-”._—“__“—

NENI IO/ ‘ .
te drejtohet prej Ortakut te

SH.P.K " WDERTUESIL NR.I™ do
hen me vepdim te ertakut'te

vetem te sajes Administzasp:eﬁ do te ckto
veton themeluse .

S
' NENI II

Administratori ka per detyre organizimin dhe drejtimin e sh

rise o AL ka keto kompenebegeca 3
~Disponon firmen ne Baike ne llogarin

- persiper te zjithaproblemet financiare .

. = merr dhe jep Mua , 1lidh kontrata e
SH.P.K; me partmere be huaj dhe vendas .
| _Vendos per maryjen dhe largimin nga puna te te punesuareve, nxjer

’ ¢ tyre ne asistence si dhe menyren @ ghperblinit te tyre .
_ mban regjistrin themeltay te punenjesve , evidenton punen e Gyre
dhe kur eshte rastl merr mas Adisiplinore sipas 1ligjit ne fuql per

-marredhenjet e punes .

¢ e shegerise dhe merr

te trete per vnpriﬁtartne e
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- cakton dhe Jep lejet e gakoneshme te te punesuareve .

- ndjek ritmikisht aktivitetin e shogerise , cakton ekspertin
kontabel per kryerjen e llogarive te saja .

- kryen ne kohe dhe me cilesi te gjith:oveprimet per likujdimin
ndaj sistemot fiskal. : : ; :

NENI I2

—_—

. Ortaku themelue i kesaj shogerlje private mund te emeroje si
administrater dhe nje person te jashtem duke i cakbtumy pagen dhe

dhe detyrat e tij, ne perputhje me veprimtzine e SH,P,K "Ndertues]

NENI I3

Ortaku i vetem themelues mund %e emeroje edhe Keshill administr:
tiv me ose pa te drejta vendimore .

NENI 14

Administratori e humbet detyren e tije me rastin e prishjes s
shogerise . :

Ne rastin kur administratori eshte person i jashtem shkarkimi
i tije behet me vendim te ortakut Themelues .

PERFAQSIMI I SHOQERICE

e e B Gam  Res s Smn s b mm G=e S

WENI 15

Shoserija SH.P.K " NDERTUESI WR.I.™ perfagsehet nga Ortaku
themelues i cili ka kompetenca %te plota per perfagsimin e saje .

NENI I6 |
Ne rastet kur SH.P.K, ™ NDERTUESI NR.I"™ do te drejtohet nga
nje adminitrator i jebhtem , ky 1 funndit eshte e detyruar te zbate;
te gjithivendimet ¢ urdherat e Ortakut te veten themelues, gJjithmone
brends kompetencave te percaktuara ne Aktin ¢ themelimit te admini
stratorit ose me progesverbal e vegante .

MBI KONTROLL REVIZIONIN

Ortaku theaéiﬁgé_ig Eb_ﬁﬁhﬁf;‘gé_cakteje kontrollore
( eksperte ) per veprimbtarine ekonomike financiare te shegerise .
Pagat e tyre caktohen me vendim be Ortakut themelues .
Kontrolioret kontrellojen veprimtarine ekonomike & fina
ciave te shoqerise si dhe te administrioreve jo ortake, negoftese
ka 4 Be se veprimtarija e btyre eshte ne perputhje me ligjin ese Jo



=he

BILANCI I TE ARDHURAVE
N.NI I8

Veprimet e Shogerise Private SH.P.K" NDERTUESI NR.I™ muad

te mbyllen nr ¢de date 3I dhjetor te ¢de viti.Ne fund te g¢do Viti
» ortaku admikstratoret dhe Eksperti i shogerise nxjerin bilamein
kontabel te saj, rezultatin ekonomik te fitimit ose humbjet sipas

rregullave ne fugi .

. NENI I9
Te ardhurat e SH.P.K. ™ NDERTUESI NR.I"™ do te sigurohen nga
aktiviteti i shegerise . :
Cmimet , tarifat e sherbimit , do te caktohen me vendim

te ortakut themeleues ne perputhje me kerkese oferten e disposmitat
ligjore ne fugi .

NEBI 20
Te ardhurat neto ge do te rezzultojne pas zbritjes se tatim -

fitimit, krijimit te fondeve te zhviliimit dhe detyrimet e tjera
do te mbeten pasuri e ortakut te vetem themelues .

_ NENI 2T
MARREDEENJET E PUNES

e Sew S A S G G S W e S

larredhenjet e punes , ne kete shogeri rregulliohen neper
nje% kontrates se punes ; Per geshtjet ge nuk prashikehen ne kontrate
zbatohen dispezitat e ligjit shqipetare per marredhenjet e pumes .

NENI 22

Sheogeria merr persiper te respektoje rregullat ne fugi
per te punesuarin , te Sigurimemdve shegerere per te gjithe te pune-
suaret ne shogeri , kurse punonjesit e punesuar detyrohen te respekteo

Jne Statutin e kesaj shegerije e kushtet e kontrates .

Te punesuret pergjigjen sipas 1ligjit dhe ketij Statuti
per thyerjen e disiplines ne pune dhe per demet e shkaktura ne

kete shegeri ;
Administrateret mbajne pergjegjesi penale dhe civile per

kryerjen e detyrave te tyre .
Te gjithe te punesuret Jane te detyruar te ruajne sekretin

e shogerise edhe pas largimit te Syre prej saje .

NENI 23
Shperberja e Shegerise behet ne gdo kohe dhe per ¢do lloja ¢

shkaku., “enyrat e Likujdimit te shegerise jame koupetenve eksluzive

e Ortakut telvaten'thnmelanas te shoqerise . Ata caktojne nje ose me
shume likujdaboro per nxjerrjen e rezultatit dhe aktivitetin e shoqeri
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. DISPOZITA T¢ PERGJITHESHME
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NENL 24

Shegeria Privete SH.P.K " Ndertuesi Nr; I. " eshte persen

jurddik & pavarur .4je ke $e drejta e detyra per te eilat pergjigjet
me ligj, dhe ge jane pereshikuay ne ligjin numer 75I2 date 10.8.1991

i dhe me K. Gregetar .
' NENI 25

Shogerijs e ushtron ektivitetin e saje private ne baze te
tregut te lire . ;

NENI 27

Shogerije private SH.P.X., " NDGRIUESI NRy; I" eshte person

Jurddik dhe fiton zotesine per te vepruar me zzasdint!luin e saje ne
Gjykaten e Hrethit Tirane .,

NENI 26
- Themeluesi i kosad shogerije ka derdhur kapitalin e tije

m8 gellim gqo mund ve Iiboje Ge ardhura nga veprimtvarija private dhe

te perballoje humbje deri ne kufirin e vleres se kontributit ne
knpital&n fillestar .

DISPOLITs TE FUNDILIT

e G NER e S B SRS R e e S

losnarrevesh jet ¢ Shegecise private shglpelare SH.P.X
" UDERTUESI FR.I."™ ms te tretet , me persona juridik vendas
ose te hnaj , z2jidhen me nirvekuptin, ne te kunderten sipas
dispozitave te legjiclacionit shqipetar .

Statuti u perpilua ne kater kepje, njc kpje e te
ciles mbetet sl pjese e dokumentacionit formues te SH.P.K.

" WDERTURSTI NR.Is " ne Lrkivim e Gjyketes se Rrethit Bdréme.
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EBRKHEST s Miltigaah Bﬂballeku,
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4. Gjiyqtare 4 - \
Ne mbeshtetje te Ligjit Perkdtes, dhe une do e ushtroj vepri
mtari private ; Kete veprimtari privge une do tg Ushteje ne formen
2 ® Personit juridik pruvate , duke krijuar Shogerina Private shgipe~
tare " NDERTUESTI NR, "™ Berat ., Kjo shogeri private do te kete nije
ortak te vetem‘themelus, i elli "3 ‘vp Jete edhe dre jtuegi i vetem
1 saje ; Or&aku i vetem themelug i kesaj Firge do e jem une 3
WBiltiadh Baballeku ;} SHP. K, ™ NDERTUEZSI NR,T" do- te ushtroje vepri
wtai private me nje afat kohor mbi Shgetviet 3 SH.P.K. Berat e
" NDERTURSI HNE.I ™ Go te kete nje kapital fillesgar y Tinanciar
N& mascn  2000USD » 81 dhe mjete Chemelore, dy mjete %rannsporti,
dy vinga dhe nje Eetonior, be cilat jane Prone sksulive e Ortakus
themulues; Selija e SH.P,K, " NDERTUESI NR,T" eshte lagjm.Kushtrim
he Q¥¥etin ¢ Beratit
lle geilium ¢ te fitoje zotemine per te Veprura dhe fe gditha ts drejta
¢ Gjera ligjore 7@ burojne ngg 1ligji perkateg kerkoj prane Glyktes
&8 se refhit Tirane, te rregjistroje =i Pefson juridik’private ; Shoge—~
rine shni;etare; SE-P.K, " NDERTURST - B P
EEREU R S I
SH,P.K. ™ NDERTUESI NR, I®
Perfagsusr n Baballeky

ga Miltiagh
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VERT g7 1y

@

S0t ne daten;;éZ/fgn e Noteri

U pragit Demsonalisht z
te lire ane

Hibro
tije
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& te plota Tirmesi

miltiadh Ba

Berat pars nje Noteresz Edlira

valleku, i e¢f14 me deghiren
premeje Kerkecen e dre jtusy Ciykate

Rrethit Tirane, per te Tregjistruar SH,p.x, » ¥D NR.I ®
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LS £ e
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA “NDERTUESI “Shpk
Nr. extra prot.

V E NDI M

( IAsamblese se Jashtezakonshme te shogerise “NDERTUESI “Sh p k

Sot me dt. 06.06.05 Asambleja e Jashtezakonshme e shogerise
“NDERTUESI “Sh p k ,me pjesemarrjen e ortakut te vetem themelues
z Miltiadh Baballeku , ne Tirane . ne seline e shogerise , zhvilloi
veprimatarine e saj per diskutimin e rendit te dites me permbaijtje:

1- Miratimin e rrities se kapitalit te kesaj shogerie me vleren e fitimit te
pandare per periudhen 18.12.92 — 31.12.04 .

2. Caktimin e Ekspertit Kontabel te Autorizuar .

Ne perfundim te diskutimit per kete rend dite te dy ortaket themelues
te shogerise ne unanimitet

VENDOSEN

- Miratimin e rrities se kapitalit te kesaj shoqgerie me ane te akpitalizimit
te fitimeve te cilat nuk u jane shperndare ortakeve themelues te saj per
periudhen 18.12.92 — 31. 12. 04

- Emerimin e Ekspertit Kontabel te Autorizuar Z. Ferdinand Nishani me
numer licence Nr. 96 , per pergatitien e raportit perkates , mbi rritien e
kapitalit themeltar te shogerise.

- Depozitimn e ketij vendimi ne rregjistrin tregetar .

Asambleja e ortakeve e perfagesuar nga
ortaku themelues :

Miltiadh Baballeku
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Kerkues : Shogeria  «NDERTUESI «Sh p k e perfagesuar nga
administratori i saj z. Miltiadh Baballeku .

Objekti :
Depozitim ne rregjistrin tregetar te vendimit te jashtezakonshem
nr. 1. dt. 12. 07.05 te Asamblese se ortakeve te shogerise
« NDERTUESI« Shpk.

B. ligjore : Ligja 7667 dt. 28.01.93 « Per rregjistrin tregetar « e ligjin 7638
dt. 19.11.92 « Per shogerite tregatare «

Per kopetence
Gjykates Shkalles Pare
— Tirane.
Z. Kryetar! s~ o,

Me vendimin nr.3534 dt. 18.12.92 te Gjykates Rrethl ffane /éshtgﬁién{gﬁr’f
rregjistrimi si person juridik shogeria «NDERTUESI « Sh p k. me ortak themelues z
Miltiadh Baballeku . feSle /o SF

Kapitali i kesaj shogerie eshte 100. 000 leke , i cili zoterohet prej ortak t te saj
themelues . Administrator i shogerise eshte caktuar Z .Miltiadh Baballeku. fv G, of.

Me vendimin e saj Nr. 7581 / 1 te Gjykates Shkalles Pare Tirane ﬂjte

vendosur : 2/
Depozitimi ne rregjistrin tregetar i vendimit te asamblese se ortgkey fd _
shoqerise « NDERTUESI « Sh pkme Nr. extra dt. 6.06. 05.

Asambleja e jashtezakonshme e kesaj sho rie ne mbledhjen e s%
12.07.05 ka vendosur : el cel, /P A

-Miratimin e raportit per zmadhimn ekapltallt te shoqense é:NDfRTUESI «/‘Sh
p k te hartuar nga Eksperti Kontabel te Atorizuar z. Ferdinant Nish Ceel L€ ’(

-Rritien e kapitalit te shogerise * NDERTUESI “ Sh p k neperme ){Tzn 9/9
fitimeve te pandara ne vleren 6. 600.093 ( gjashte millione e g]a% teqirid
nentedhjete e tre ) leke prone e ortakut themelues . ol 7( Y ( e

-Percaktimin e vleres se kapitalit themeltar te kesaj sh rie ne shumen
000.000 (nente million ) leke.

- Shtimin e objektit te veprimtarise se kesaj shogerie si me poshte :

Tregetim te artikujve te ndryshem industrial ( elektrike , elektroshtepiake ,
hidrosanitare , konfeksione etj.) me shumice e pakice , import — eksport.

Tregetim te artikujve ushqimore e blektoral.

- Depozitimn e ketij vendimi ne rregjistrin tregetar .

Ne keto kushte ne perputhje me kerkesat e ligjit « Per rregjistrin tregetar
« kerkoj te behet depozitimi i ketij vendimi ne numrin perkates te rregjistrimit te kesaj
shogerie.

Bashkangjitur ju paragesim nje kopjo te noterizuar te vendimit te asamblese se
jashtezakonshme .

Shogeria « NDERTUESI « Sh p k
Perfagesuar nga administratori i saj
Z. Miltiadh Baballeku

/V//A,,?a/ /200/67///

EEi A A




#5011 ( 7 P Mwves
e

KERKESE

Kerkues : Shogeria « NDERTUESI «Sh p k e perfagesuar nga
administratorl |  saj z. Miltiadh Baballeku .

Objekti :
Depozitim ne rregjistrin tregetar te vendimit te jashtezakonshem
nr. Extra dt. 06.06.05 te Asamblese se ortakeve te shogerise
« NDERTUESI « Shpk.

B. ligjore : ligja 7667 dt. 28.01.93 « Per rregjistrin tregetar « e ligjin 7638 dt.
19.11.92 « Per shogerite tregatare «
- ) ,
(e ¢ -f%// 0O Co Lee -

Per kopetence -
Giykates Shkalles Pare ¢ ¢cc”4 ¢z ©F#

Tirane.
Z. Kryetar ! 2y OF Y
Me vendimin nr. 3534 dt. 18. 12. 92 te Gjykates Rrethit Berat”eshte §

rregjistruar si person juridik shogeria « NDERTUESI « Sh p k me ortak themgl,
Miltiadh Baballeku. iy

Kapitali i kesaj shogerie eshte 2000 U S D , i cili zotFrohet prej foriakut t
vetem themelues z. Miltiadh Baballeku. Jeeeolece, /7

Administrator i shogerise eshte caktuar Z . Miltiadh Baballeku . AW 72

Me vendimin nr. 7581 dt. 12. 12. 94 te Gjykates se Rrethit Tirane eshte’bere
rirregjistrimi i kesaj shogerie prane rregjistrit tregetar te kesaj gjykate. 6- b -2

Asambleja e jashtezakonshme e kesaj shoqgerie ne mbledhjen e saj te dt.
06.06.05 ka vendosur :

- Miratimin e rrities se kapitalit te kesaj shogerie me ane te kapitalizimit te
fitimeve te cilat nuk u jane shperndare ortakeve themelues te saj per periudhen
18.12.92-31.12. 04

- Emerimin e Ekspertit Kontabel te Autorizuar Z. Ferdinand Nishani me numer
licence Nr. 96 , per pergatitjen e raportit perkates , mbi rritien e kapitalit themeltar te
shogerise ne menyren e me siperme .

- Depozitimn e ketij vendimi ne rregjistrin tregetar .

Ne keto kushte ne perputhje me kerkesat e ligjit « Per rregjistrin tregetar
« kerkoj te behet depozitimi i ketij vendimi ne numrin perkates te rregjistrimit te kesaj
shogerie.

Bashkangjitur ju paragesim nje kopjo te noterizuar te vendimit te asamblese se
jashtezakonshme .

«2’?.\1\-
O
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Shogeria « NDERTUESI « Sh p k
Perfagesuar nga administratori i saj

Miltiadh abalek
Nt LU . g
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Dhoma e Notereve Vlore
Notere Nikoleta Manka Berat
Nr. L2004 vep.
Nr. 7 A kol

VERTETIM

Sot me daten 02 korrik 2005, ne qytetin e Beratit, ne zyren noterise, para meje noteres
publike Nikoleta Manka u paragiten personalisht: MILTJADH BABALLEKU, i biri i Llambit dhe i
Vites, i datelindjes 31 maj 1959, lindur e banues ne Berat, lagjja “22 Tetori”, i njohur personalisht prej
meje noteres, paragitur me cilesine e ortakut themelues te sh p k “Ndertuesi 1”.

| lartpermenduri madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar, para meje deklaroi se ka
nenshkrur rregullisht jashte kesaj zyre kerkesen drejtuar Gjykates se rrethit gjygesor Tirane
bashkangjitur dhe se nenshkrimi ne kete dokument eshte i tij.

Une noteria bazuar ne nenin 55 te ligjit “per Noterine” vertetoj rregullisht nenshkrimet e te
siperpermendurit ne kete dokument.

<

NOTERE

Nikoleta Manka
' &
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PULLE TAKSE
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REPUBLIKAE SHQIPERISE
Dhoma e Notereve Vlore
Notere Nikdleta Manka Berat
Nr. .Zoé[ vep.
Nr. %74 kol
VERTETIM

Sot me daten 02 korrik 2005, ne gytetin e Beratit, ne zyren e noterise, para meje noteres
publike Nikoleta Manka u paragiten personalisht: MILTJADH BABALLEKU, i biri i Llambit dhe i
Vites, i datelindjes 31 maj 1959, lindur e banues ne Berat, lagjja “22 Tetori”, i njohur personalisht prej
meje noteres, paraqitur me cilesine e ortakut themelues te sh p k “Ndertuesi 1”.

| lartpermenduri madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar, para meje deklaroi se ka
nenshkrur rregullisht jashte kesaj zyre vendimin asamblese se shoqgerise bashkangjitur dhe se
nenshkrimi ne kete dokument eshte i tij.

Une noteria bazuar ne nenin 55 te ligjit “Per Noterine” vertetoj rregullisht nenshkrimet e te

siperpermendurit ne kete dokument.
NOT %KJE
Nikoleta ?a

PULLE TAKSE - = ?)
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
NOTERE NATASHA DERVISHI BERAT

Nr._ 24 74 Rep.

VERTETIM

Sot me ©/ .4 2005, para meje noteres Natasha Dervishi ne Berat, u paraqit
personalisht Z.Miltiadh Baballeku, I biri i Llambit, i datelindjes 1959, lindur dhe banues
ne Berat, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar,i njohur persionalisht prej
meje noteres, me cilesine e Ortakut te Vetem themelues dhe administratorit te shogerise
“NDERTUESI” SH.P.K, Berat; i cili me vullnetin e tij te lire dhe te pavesuar nenshkroi
para meje kerkesen e mesiperm dhe une noterja e vertetoj ate rregullisht sipas ligjit.

% NOTERE
PULLETAKSE NATASHA/ DERVISHI
\%é;___ . I/ /
e |

RISHQIPERISE




REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA “NDERTUESI “Sh p k
Nr._1 prot.

VE N DI M

(|IAsamblese se Jashtezakonshme te shogerise “NDERTUES! “Sh p k

Sot me dt. 12.07.05 Asambleja e Jashtezakonshme e shoqerise
“NDERTUESI ~ “ Sh p k , me pjesemarrjen e ortakut themelues z.
Miltiadh Baballeku , ne Tirane , ne seline e shoqerise , zhvilloi mbledhjen
e saj me rend dite rritie e kapitalit te shoqgerise me ane te kapitalizimit te
fitimit , pasi diskutoi raportin e paragitur nga Eksperti Kontabel | Atorizuar z.
Ferdinant Nishani :

VENDOSEN

-Miratimin e raportit per zmadhimn ekapitalit te shogerise” NDERTUES|
“Sh p k te hartuar nga Eksperti Kontabel te Atorizuar z. Ferdinant Nishani .

-Rritien e kapitalit te shogerise “NDERTUES| “Sh p k nepermejt
kapitalizimit te fitimeve te pandara ne vleren 6.600.093 ( gjashte milion e
gjashteginde mije e nentedhjete e tre) leke prone e ortakeve te vetem
themelues.

-Percaktimin e vleres se kapitalit themeltar te kesaj shogerie ne
shumen 9. 000. 000 ( nente milione ) leke.

- Shtimin e objektit te veprimtarise se kesaj shogerie si me poshte :

Tregetim te artikujve te ndryshem industrial ( elektrike
elektroshtepiake , hidrosanitare , konfeksione etj.) me shumice e pakice |,
import — eksport.

Tregetim te artikujve ushgimore e blektoral.

- Depozitimn e ketij vendimi ne rregjistrin tregetar .

Asambleja e ortakeve e perfagesuar nga
ortaku | saj themelues
Miltiadh Baballeku
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REPUBLIKA E SHOIPERISE
NOTERE NATASHA DERVISHI BERAT
Nr. 282§ Rep.

VERTETIM

Sot me p/. of - 2005, para meje noteres Natasha Dervishi ne Berat, u paraqit
personalisht Z.Miltiadh Baballeku, I birj i Llambit, datelindjes 1959, lindur dhe banues
ne Berat, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar,i njohur persionalisht prej
meje noteres, me cilesine e Ortakut te Vetem themelues dhe administratorit te shogerise
“NDERTUESI” SH.P.K, Berat, i cili me vullnetin e tij te lire dhe te pavesuar nenshkroi
para meje vendimin e mesiperm dhe une noterja e vertetoj ate rregullisht sipas ligjit.

NATASH/A- 7 DERVISHI
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